Liinig, Reichsarchiv XVII. 227. — Hund — Gewold I. 149. (Monac.) —

Meichelbeck, Hist. Frising. 1. 238. — Mon. boic. XXXI. 1. 319. ex libr. eop.
Frising. I. et 1L sec. XII et XIIIL.

LXVL

1049. 18. Juni. Gemvnde. — K. Heinrich 1I1. schenkt dem Bischof Engel-
bert von Passax den Jagd- und Forstbann auf den Besitzungen der Kirche
swischen dem Sarming- und Dimbache.

(Chrismon.) In nomine sanctae et individuae trinitatis. Heinricus
diuina favente clementia romanorum smperafor Augustus. Nouerint
quique christi nostrique fideles tam futuri quam praesentes, qualiter
nos ob interuentum nostri thori ac regni consortis scilicet Agnetis
imperatrieis augustae nec non ob petitionem et deuotum famulatum
nostri fidelis et dilecti Egilberti Patauiensis aecclesiae episcopi ex
nostra imperiali auctoritate praenominato episcopo tradidimus atque
concessimus jus et potestatem legitimi banni super uenatione et
foresto in praedio sancti Stephani protomartyris eiusdem episcopii
patroni, scilicet in comitatu Adalberti marchionis et intra geminas
fluminum Sabinichi et Tominichi ripas sito Ea uidelicet conditione,
ut nemo absque licentia et noluntate prefati episcopi successorumque
suorum infra praedictos eiusdem foresti terminos banni conclusione
uvetitos praesumat uenari aut aliquod genus ferarum, quod inforesta-
tum iure banni interdicitur lege, qualibet uenatoriae artis industria
capere uel decipere. Et ut haec nostra imperialis traditio atque
concessio eiusdem banni, quod donauimus in potestatem Egilberti
episcopi, apud ipsum successoresque suos praedictae Pataviensis
aecclesiae futuros episcopos Stabilis et inconuulsa perenniter maneat,
boc praeceptum inde conscriptum manu propria corroborantes sigilli
nostri impressione iussimus insigniri.

Signum domni Heinrici tercii regis inuictissimi, (Monogramma)
secundi romanorum imperatoris augusti. (Signum speciale.)

uuinitherius cancellarius uice bardonis archicancellarii reco-
gooui *). Data XV1. Kal. Julii Anno dominicae incarnationis Millesimo
XL.VIIL. indictione II. Anno autem domni Heinrici tereii regis, im-
peratoris secundi ordinationis eius XX.I. regni quidem XI. imperii
autem IIl. in nomine domini. Actum Gemonde feliciter. Amen.

Linig, Reichsarchiv XVIL. 771. — Hund — Gewold 1. 365. (Monac.) — Hansiz,

1. 248. — Buchinger II. 500. — Mon. boic. XXIX. L. 86, aus dem Original mit
aufgedrucktem Siegel im k. bairischen Reichsarchiv zu Minchen.

*) Signo recognitionis nomen cancellarii graecis literis inscriptam est.
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LXVIL